

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL24	Úprava stativů - dodatečné připojení dalšího okruhu VDO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Rozvody medicinálních plynů							29 250,00			
1	MED36-37-38	dodatečné připojení dalšího okruhu VDO - úprava v nových 6 stativech, rozdělení zásuvek 2/2 na samostatné okruhy dle projektu silnoprodu	ks	6,00000	4 875,00	29 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN MZ Liberec ze dne 22.4.2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL24** **Úprava stativů - dodatečné připojení dalšího okruhu VDO**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 250,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 250,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 250,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	29 250,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL24 - Úprava stativů - dodatečné připojení dalšího okruhu VDO

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Rozvody medicinálních plynů	HSV			29 250,00	100,0
Cena celkem					29 250,00	100,0

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL24** **Změna kazetového podhledu POD3 na POD2**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			116,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			116,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	116,05 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	116,05 CZK
----------------------------	-------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL24 - Změna kazetového podhledu POD3 na POD2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			116,05	100,0
Cena celkem					116,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL24	Změna kazetového podhledu POD3 na POD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				116,05				
1	714121011	Montáž akustických minerálních panelů podstropních srozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný	m2	77,61000	253,00	19 635,33	0,00118	0,09158	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/714121011 D.1.1.1, D714, pol.č.71 "I.etapa-viz.podhledy" : "POD2:viditelná k-ce 600/600/19mm" : 77,61 77,61000										
2	714121013	Montáž akustických minerálních panelů podstropních srozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skrytý	m2	-77,61000	299,00	-23 205,39	0,00132	-0,10245	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/714121013 D.1.1.1, D714, pol.č.75 "I.etapa-viz.podhledy" : "POD3:skrytá k-ce 600/600/19mm" : -77,61 -77,61000										
3	631263-02	panel akustický minerální s viditelnou k-cí 600x600x19mm s vysokou odolností vlhkosti (POD2)	m2	81,49100	1 253,00	102 108,22	0,00310	0,25262	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

plný popis viz.TZ:

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny kolmou hranou.

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL24	Změna kazetového podhledu POD3 na POD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny vyráběné technologií wet-felt neobsahující formaldehyd, opatřené finální povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástřikem barvou v provedení s baktericidní a fungistatickou úpravou, vhodné pro provozy se zvýšenými nároky na čistotu prostředí ve formátu 600x600x19 mm, provedení hrany s podélnou kolmou hranou, čelní kolmou hranou. Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ?w>=0,65, NRC>= 0,70, podélná neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 38 [dB], příčná neprůzvučnost podle EN 10140-2 >= 22 [dB], třída čistoty prostředí ISO4 podle EN ISO 14644-1, barva bílá podobná RAL9010. Nosná konstrukce podhledu šířky 24 mm s integrovaným těsněním ze suchého silikonu, určená pro čisté prostory, výška profilů 38 mm, barva bílá obsahující antimikrobiální nástřik, konstrukce opatřena kovovými přitlačnými klipy a přístupovými klipy, případně plastovými klipy do nemagnetických prostor. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvicích prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy např. S10 apod. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okrajových L-profilů 24/24 mm s integrovaným těsněním v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky. D.1.1.1, D714, pol.č.73 77,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 81,491 81,49100								
4	631263-03	panel akustický minerální se skrytou k-cí 600x600x19mm (POD3)	m2	-81,49100	1 207,00	-98 359,64	0,00310	-0,25262	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

plný popis viz.TZ:

Podhledová konstrukce se skrytými nosnými profily provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané do nosného rastru jsou opatřeny skrytou asymetrickou hranou.

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL24	Změna kazetového podhledu POD3 na POD2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílů a škrobu vyráběné technologií wet-felt neobsahující formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použití ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finální povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu 600x600x19 mm, provedení hrany s podélnou skrytou hranou/ drážkou, čelní skrytou hranou. Odrazivost světla >=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 $\alpha_w \geq 0,9$, NRC >= 0,85, neprůzvučnost podle EN 20140-9 ≥ 30 [dB], barva bílá podobná RAL9010.

Nosná konstrukce podhledu se skládá ze skrytých bíle lakovaných kovových hlavních profilů širokých 24 mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvicích prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy S10 apod.. Příčné L-profil se vkládají do hran desek, vzdálenost hlavních profilů je vymezena distančními profily. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okrajových L-profilů 24/24 mm v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

D.1.1.1, D714, pol.č.76

77,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :

-81,491

-81,49100

5	998714103	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,01087	1 724,00	-18,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	----------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

D.1.1.1, D714, pol.č.79

6	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,01087	4 023,00	-43,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	----------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

D.1.1.1, D714, pol.č.80

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL25** **Oprava DSPS - přečíslování místností**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			25 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	25 000,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL25 - Oprava DSPS - přečíslování místností

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			25 000,00	100,0
Cena celkem					25 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL25	Oprava DSPS - přečíslování místností

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00				
1	013254000x	Dokumentace skutečného provedení stavby - oprava_přečíslování místností	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

Nová položka dle CN zhotovitelů

Dokumentace skutečného provedení stavby :

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000 :

"včetně činností dle odstavce 2.7.19; 2.7.21; 2.7.22; 2.7.25; 2.7.26; 11.5.4 smlouvy o dílo" 1 :

1 1,00000

Začátek provozního součtu

Stavební část+PBR : 5000 5 000,00000

ZTI+ÚT : 3500 3 500,00000

Elektroinstalace : 3500 3 500,00000

VZT : 3500 3 500,00000

MaR : 6000 6 000,00000

Medicínální plyny : 3500 3 500,00000

Konec provozního součtu